[image: image1.png]

	ЧУХЛОМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	12.11.2021
	д.Чухломино

	                    №  34

Об отмене решений Чухломинского сельского Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Чухломинского сельского Совета депутатов:
- №35а от 15.12.2015 «Об утверждении Регламента Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края»;
- №4 от 29.01.2016 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»;
- №18 от 06.08.2018 «Об  утверждении Положения об  организации и     проведении   публичных    слушаний   по проектам в области  градостроительной   деятельности в Чухломинском сельсовете».
2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чухломинский вестник».
Глава Чухломинского сельсовета                                               О.А. Худоногова